CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 030/2021 – GD /CJ

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso

de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  resolve,  considerando  o  Edital  021/2021  GD  –

CJ/UENP, de 03/11/2021, tornar público o resultado final do Teste Seletivo para Estagiário

do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná.

CJ 002 – Divisão Acadêmica do Campus

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Elaine Leão da Silva 50.801.868-7 10,0 8,3 9,2 1º

Thaiane Silva Domingues 13.970.034-1 6,0 8,3 7,2 2º

Talita Carolina Theodoro 14.256.946-9 8,0 N/C - Desclassificada

Milene Mateus 14.071.902-1 7,0 N/C - Desclassificada

Jennifer de Sá Pinheiro 13.129.575-8 6,0 N/C - Desclassificada

CCHE/CLCA 003 – Biblioteca CCHE/CLCA

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Rebeca da Silva Santos 14.329.837-0 6,0 10,0 8,0 1º

Barbara M. M. Gomes de Oliveira 10.237.772-9 7,0 8,0 7,5 2º

Carlos Eduardo Galerani Sarachi 13.094.380-2 8,0 5,0 6,5 3º

CCHE/CLCA 004 – Biblioteca CCHE/CLCA

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Kaique Brugnari 12.638.599-4 6,0 5,0 5,5 1º

Fernando Toledo Menegatti Netto 14.865.739-4 2,0 5,0 3,5 2º

Amanda  Caroline  Gonçalves
Duarte

10.254.465-0 2,0 N/C - Desclassificada

CCHE/CLCA 005 – Pós-Graduação

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Ariel Bello Ruiz G183292-M 8,0 9,5 8,8 1º

Ícaro Augusto de Freitas Santos 10.772.154-9 7,0 9,6 8,3 2º

Mário Richard da Silva Vinha 14.772.248-6 5,0 9,2 7,1 3º

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

CCHE/CLCA 006 – Protocolo

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Gleice Beatriz Batista Vitor 10.591.293-5 8,0 7,9 8,0 1º

Igor Calixto da Silva 14.080.139-9 8,0 7,6 7,8 2º

CCHE/CLCA 007 – Protocolo

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Isabella Fernanda Baptista 13.473.802-2 9,0 7,3 8,2 1º

CCHE/CLCA 008 – Tecnologias de Apoio

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Pedro Américo Leite da Silva 14.348.532.3 7,0 8,8 7,9 1º

CCHE/CLCA 009 – Recepção/Xerox

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Laura Candido de Lima 14.055.340-9 9,0 7,9 8,5 1º

Gabriela A. Gomes de O. Chico 14.545.733-5 2,0 N/C - Desclassificada

CCHE/CLCA 010 – Recepção/Xerox

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Gustavo Henrique de Souza 14.612.033-4 6,0 7,0 6,5 1º

Ryan da Silva Vinha 14.772.239-7 6,0 6,4 6,2 2º

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR) 10 de dezembro de 2021.

         Assinado no Original

 Prof. Dr. Maurício de Aquino
Vice-Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/